РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2024 							№ 546
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18 ноября 2011 г. № 3580 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», приказом МЧС России от 12.03.2018 № 99 «Об утверждении Порядка регистрации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований», постановлением администрации города Орла от 08.10.2009 № 3185 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг города Орла»,	в целях повышения	качества
предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 18 ноября 2011 г. № 3580 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла» изменение, дополнив раздел 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией города Орла по запросам заявителей» приложения к постановлению строкой 1-80 следующего содержания:
«
	1-80
	Регистрация
	Управление по
	Бес
	Преду
	Федеральный закон от
	Нет

	аттестованных
	безопасности
	платно
	смотрено
	22.08.1995 № 151-ФЗ «Об

	нештатных
аварийно
восстановительных
	администрации города Орла

	аварийно-спасательных службах и статусе спасателей»,

	формирований на

	приказ МЧС России от

	территории

	12.03.2018 №99

	муниципального
образования

	«Об утверждении Порядка регистрации аварийно- спасательных служб, аварийно-спасательных формирований»

[bookmark: bookmark1]».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин